
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
НОВОТЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября 2022года № 26 с. Новотерское

О подтверждении адреса объекта недвижимости/жилого помещения

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Новотерского 
сельского поселения согласно Федеральному закону от 24Л 2.2013г. №443-Ф3 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений 
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»

Постановляю: t
1. Подтвердить адрес объекта недвижимости/жилого помещения 

принадлежащее Хутиевой Мадине Мовсаровне

№
п/п Наименование Адрес объекта недвижимого имущества

1 Жилой дом
366124, Чеченская Республика, Наурский 
район, с. Новотерское, ул. А.Кадырова, № 
9.1

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного специалиста администрации Новотерского сельского поселения.

И.о. Главы Администрации 
Новотерского сельского поселения З.Х.Хутиева


